

پرسپولیس اطلاعیه داد، تاج حرفش را پس گرفت

مهدی تاج در بخشی از نشست خبری اش اعلام کرد که پرسپولیس در صورت قهرمانی هم در آسیا حضور نخواهد داشت. این اظهارنظر با واکنش باشگاه پرسپولیس همراه شد و آنها در اطلاعیه‌ای نوشتند: «رئیس فدراسیون فوتبال در اولین اظهارنظر خود پس از تصدی مسئولیت، درباره نحوه تخصیص سهمیه‌ها اظهارنظر عجیب و حیرت‌آوری داشتند. در این مورد اشتباهی رخ داده که امیدواریم فدراسیون فوتبال برای برقراری آرامش هرچه سریع‌تر نسبت به تصحیح آن اقدام کند. این اظهارنظر را اشتباه در گفتار تلقی کرده‌ایم و نه افشای اقدامات احتمالی علیه پرسپولیس و هواداران آن.» در ادامه این اطلاعیه آمده است: «اشتباه بودن مطلب عنوان شده را نیز از این جهت مطرح می‌کنیم که چندی پیش در جریان جلسات با آقای کامران‌فر، دبیر کل فدراسیون فوتبال و همچنین رئیس کمیته حرفه‌ای سازی اعلام شد با توجه به اینکه به دلیل تغییر تقویم از سوی کنفدراسیون، امسال لیگ قهرمانان آسیا برگزار نمی‌شود، قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی سال قبل همراه با قهرمانان فصل جاری در دوره آتی لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می‌کنند و اظهارات فعلی رئیس جدید فدراسیون با این مسأله در تناقض است. از سوی دیگر حتی اگر فرض را بر این بگذاریم که سهمیه‌های ایران صرفاً از دوره قبلی رقیابت‌ها گلچین شوند و قهرمانان فصل جاری برای دوره بعدتر لیگ قهرمانان معرفی شوند، پرسپولیس در فصل گذشته این سهمیه را دریافت کرده و با هر فرمول و روشی حساب کنیم، پرسپولیس سال آینده شانس حضور در آسیا را خواهد داشت. حال جای سؤال دارد که چرا رئیس فدراسیون فوتبال چنین اظهارنظری داشته است. از فدراسیون فوتبال می‌خواهیم که در این مورد شفاف‌سازی کند.» ساعاتی بعد تاج در گفت‌وگویی حرفش را پس گرفت و گفت: «شرایط کسب مجوز حرفه‌ای برای همه تیم‌ها و استقلال و پرسیولیس یکسان است و فدراسیون فوتبال برای رفع تمام موانع و مشکلات موجود برای کسب مجوز حرفه‌ای به این تیم‌ها کمک خواهد کرد.»

افشای رقم قرارداد خارجی‌های پرسپولیس

حضور باشگاه پرسپولیس در تالار فرابورس باعث شده تمام قراردادهای این باشگاه برای اطلاع سهامداران در سامانه «کدال» منتشر شود. از این رو طبق اعلام این سامانه، باشگاه پرسپولیس با ارسال نامهای به سازمان بورس، رقم قرارداد بازیکنان خارجی و دستیاران فصل جاری یحیی گل محمدی را بعد از پیوستن شیخ دیاباته به روزرسانی کرده است. بر همین اساس رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با انتشار نامهای مجموع قرارداد بازیکنان خارجی پرسپولیس که شامل گورگی گولسیانی، وحدت هنانوف، شیخ دیاباته ویورگن لوکادیا می‌شود را ۵۴ میلیارد و ۹۲۸ میلیون تومان برآورد کرده است. همچنین فلسفی نتکا، بپه لوسادا و اوسمار ویرا نیز با قراردادی به ارزش ریالی ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به یحیی گل محمدیان در کادر فنی کمک می‌کنند. در این قرارداد مبلغ کل قراردادهای بازیکنان داخلی ۱۵۴ میلیارد تومان اعلام شده است. قرارداد خارجی‌های پرسپولیس در حالی مبلغ ۵۴ میلیارد تومان اعلام شده که چند روز پیش مدیر روابط عمومی باشگاه سیاهان در توییته جنجالی مدعی شد پرسپولیس فقط برای لوکادیا و دیاباته ۹۰ میلیارد تومان هزینه کرده است.

احتمال برگزاری هفته هفتم لیگ برتر

پیش از برکناری درگان اسکوچیچ از سرمربیگری تیم ملی، برنامه به این شکل بود که از ۲۰ شهریور بازیکنان تیم ملی در اردوی تهران حاضر شوند و بعد از تمرین چند روز راهی وین اتریش شوند اما با توجه به تغییرات در کادر فنی تیم ملی و اینکه کی‌روش باامداد دوشنبه وارد تهران می‌شود به نظر می‌رسد مینی کمپ تیم ملی در تهران برگزار نشود. به گزارش آخرین خبر، با توجه به اینکه هنوز کادر فنی تیم ملی در تهران نیست و تکلیف دستیار ایرانی هم مشخص نیست برگزاری اردوی ملی پوشان بدون سرمربی و مربی منطقی به نظر نمی‌رسد. از سوی دیگر گفته می‌شود شاید کی‌روش تماشاگران زن، ۵۰ تا ۱۰۰ بازیگر زن و هیواداران زن اختصاص دادند اما توجه هفتم لیگ هم برگزار شود و سپس تیم ملی راهی اردوی اتریش شود.

شرایط حضور هواداران زن در بازی استقلال و نساجی مشخص شد
طبقه دوم با بلیت ۱۰۰ هزار تومانی



گروه ورزشی/ از هفته سوم لیگ برتر، ورود تماشاگران زن به ورزشگاه‌هایی که زیرساخت‌های لازم از جمله بلیت فروشی الکترونیکی و گیت ورودی مجزا را دارند، آزاد شده و در نخستین قدم، استقلال در ورزشگاه آزادی پذیرای مس کرمان بود و سپس نوبت به تماشاگران زن علاقه‌مند به پرسپولیس رسید تا با حضور در ورزشگاه آزادی، مصاف سرخ‌پوشان پایتخت مقابل صنعت‌نفت را تماشا کنند. استقلال‌ها برای اولین‌باری خود در حوزه تماشاگران زن، ۵۰ تا ۱۰۰ بازیگر زن و هیواداران زن اختصاص دادند اما توجه به ازدحام شکل گرفته در پشت درهای ورزشگاه آزادی، تصمیم مسئولان برگزاری مسابقه بر این بود که هواداران به داخل ورزشگاه راهمندی شوند تا بیش از ۲ هزار تماشاگر زن از نزدیک بازی را تماشا کنند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هواداران زن استقلال برای دومین دیدار خانگی تیم‌شان مقابل پیکان، در حالی به سایت بلیت‌فروشی مراجعه کردند که جایگاه زنان در ورزشگاه آزادی تغییر کرد و به طبقه دوم رفت. براساس گفته‌ها، جایگاه طبقه اول جنوبی در دست تعمیر بوده و به همین علت از تماشاگران زن استقلال خواسته شد تا به ضلع جنوبی طبقه دوم ورزشگاه آزادی بروند. همچنین برخلاف بازی نخست این‌ها که قیمت بلیت‌ها ۵۰ هزار تومان بود، قیمت آن هم به ۱۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد. ضمن اینکه ۱۰۰ تماشاگر زن علاقه‌مند به استقلال توانستند بلیت دیدار تیم مورد علاقه‌شان مقابل پیکان را خریداری کنند و برخلاف دیدار مقابل مس کرمان، زنان حاضر در پشت در ورزشگاه آزادی، اجازه حضور در ورزشگاه را پیدا کرده و به خانه بازگشتند. حوالا استقلال در حالی برای دومین‌باری متوالی در هفته ششم لیگ برتر باید به مصاف نساجی برود که جایگاه زنان در این بازی به طبقه دوم ضلع جنوبی تغییر پیدا کرده و قیمت بلیت قسمت آنها هم ۱۰۰ هزار تومان است. گفتنی است مدیران باشگاه نساجی هم درخواست ورود تماشاگران زن خود را به ورزشگاه آزادی داشتند که در نشست پیش از بازی مشخص شد نفر از هواداران بانوی نساجی می‌توانند از ضلع شرقی وارد ورزشگاه شده و سکوی ۹ طبقه دوم و پارکینگ ۲۱ به آنها تعلق دارد. گفتنی است برای بازی دوستانه تیم ستارگان هنر و نام آوران البرز گروهی تماشاگران زن در ورزشگاه انقلاب کرج حاضر شده بودند که اجازه حضور آنها در ورزشگاه داده نشد و سپیدجواد هاشمی بازیگر سینما و تلویزیون و بازیکن تیم ستارگان هنر از آنها خبرخواهی کرد.

مهدی تاج در نشست خبری، سرمربیان ایران در ۲ تورنمنت مهم را اعلام کرد

کی‌روش در جام جهانی، نکونام در جام ملت‌ها



قطر نیز این پول را به حرفیان ایران پرداخت خواهد کرد تا مشکلی برای برگزاری دیدارهای دوستانه ایجاد نشود. همچنین با اعلام تاج فوتبال کشورمان حدود ۲۰ میلیون دلار از فیفا و AFC طلب دارد که بخش کمی از این مبلغ مربوط به باشگاه‌ها و بخش عمده آن متعلق به فدراسیون است که البته فدراسیون فوتبال به دلیل تحریم‌ها نتوانسته این پول را دریافت کند. ■ **طرح رئیس فدراسیون در خصوص حق پخش**

در این بین رئیس فدراسیون در نشست خبری درخصوص مسائل دیگری اظهار نظر کرد. او در خصوص اتهاماتش این گونه صحبت کرد: «اگر همچنین کی‌روش دوبرابر از پاداش مصوب بازیکنان و اعضای کادرفنی بابت هر برد و مسآوری پاداش خواهد گرفت. با اعلام رئیس فدراسیون فوتبال بند دیگری در قرارداد کی‌روش نیست. علاوه بر این طبق اعلام تاج قرار است کادر فنی تیم با سرمربیگری کی‌روش ۵ عضو داشته باشد و دستیاران خارجی او ماهیانه ۳۰ هزار یورو دستمزد دریافت کنند. علاوه بر این تاج از پرداخت هزینه اردو و بازی‌های تدارکاتی تیم ملی در اتریش خبر داد. تیم ملی فوتبال باید در روزهای اول و پنجم مهر در دو بازی دوستانه به مصاف اروگوئه و سنگال برود و طبق اعلام رئیس فدراسیون با پیگیری‌های فدراسیون فوتبال AFC مبلغ ۸ میلیون طلب فدراسیون را از محل درآمدهای ایران به حساب فدراسیون قطر واریز کرد و فدراسیون

می‌کنیم.» تاج درخصوص اینکه به دلیل بیماری از فدراسیون رفت اما الان به خاطر شکسته شدن رای ویلموتس برگشته اظهار داشت: «مدتی اوضاع قلمب نگران‌کننده بود. در ترکیه هستند و در پیچه گذاشتم. همان موقع هم پزشکان گفتند باید کناره‌گیری کنی اما را کنارش قرار دهمیم تا بعدها. اگر سرمربی داخلی استفاده کنیم صحبت ما این بود برای جام ملت‌ها نکونام سرمربی باشد و کی‌روش مدیر فنی. البته امیدوارم نکونام بیاید و در غیر این صورت به گزینه دیگری فکر

شما به وجود بیاید. وزیر آمد و پرونده را خواند. با دکتر صحبت کرد. دکتر به او گفت من توصیه‌ای برای ادامه ندارم. خودی که من گفت مشاور عالی باش از میز بار نرفتم. چون فکر کردم واقعا نمی‌شود. الان فکر می‌کنم شرایط بهتری دارم که آمد.» ■ **در فدراسیون فوتبال کسی ارباب و نوکر نیست**

و بتوانیم همکاری با رسانه‌ها را داشته باشیم باید ادبیات متقابل و درستی وجود داشته باشد. در فدراسیون فوتبال کسی ارباب و نوکر نیست و اصلا این صحبت‌ها در شأن رسانه ایران نیست که می‌زنند. من انتظار دارم رفتار کی‌روش همان رفتاری باشد که در گذشته با ما داشته است. او باید رفتارش مناسب باشد تا به باشگاه‌ها و فدراسیون و رسانه بتواند کمک کند تا رشد کنیم. ما کی‌روش را استخدام کرده‌ایم تا در تیم ملی برای ما کار کند نه اینکه بر ما ریاست کند.»

درخواست مشترک بازیکنان تیم ملی از رئیس جمهور

بیاید این راه سخت و دشوار را هموار کنیم



گروه ورزشی/ در فاصله ۷۳ روز تا آغاز مسابقات جام جهانی قطر بازگشت کارلوس کی‌روش به تیم ملی فوتبال ایران مهم‌ترین اتفاق برای فوتبال ملی بود، تیمی که به فکر تاریخ‌سازی و صعود از مرحله گروهی مسابقات است. در این شرایط حمید استیلی، سرپرست تیم ملی که تنها با زمانده کادر مدیریتی سابق تیم ملی فوتبال روز روز پنجشنبه با انتشار متنی از تیم ملی خداحافظی کرد. اما معرفی کی‌روش به عنوان مربی تیم ملی در جام جهانی باعث شد تا بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان با انتشار متنی مشترک در اینستاگرام از رئیس جمهور و رئیس مجلس خواستار حمایت بیشتر شوند. در متن منتشر شده توسط بازیکنان آمده است: «ما بازیکنان تیم ملی فوتبال به عنوان سربازان میهن از مسئولان بلندپایه کشورمان خصوصا رئیس جمهور محترم و رئیس مجلس محترم استعفا داریم تا حمایت مادی و معنوی خود را نثار تیم فوتبال و فرزندان ایران زمین نمایند. ما متواضعانه عهد می‌بندیم تا سر حد توان و تا آخرین لحظه بهترین باشیم و تسلیم نشویم. در این راه سخت فدراسیون فوتبال خصوصا کلیه مسئولان محترم فدراسیون نیازمند حمایت و بیاری یگانه خود مسئولان بلندپایه هستند. پس بیایید دست در دست هم این راه سخت و دشوار را هموار کنیم. فرزندان کوچک شما در تیم ملی فوتبال. احسان حاج صفی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش جزو بازیکنانی بودند که این متن را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کردند. حضور کی‌روش روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی قطر باعث شد تا این مربی به تنها مربی تیم ملی فوتبال ایران تبدیل شود که ۳ دوره در این مسابقات حضور داشته است. کی‌روش در حالی صاحب این رکورد است که هیچ کدام از مربیان تیم ملی فوتبال ایران بیشتر از یک بار در جام جهانی حاضر نبوده‌اند، البته مربیانی را داشته‌ایم که در ۲ دوره مقدماتی جام جهانی سرمربی تیم ملی بوده‌اند اما فقط یک دوره به جام جهانی رفتند. کی‌روش در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ ایران را به جام جهانی برد اما در مسابقات مقدماتی تیم ملی به همراه اسکوچیچ به جام جهانی رسید. با این حال کی‌روش کار بار دیگر به تیم ملی فوتبال ایران برگشته و یک رکورد بزرگ را در این عرصه ثبت می‌کند، در هیچ تیمی در تاریخ جام جهانی یک عهده‌دار نبوده است. در این عرصه کی‌روش با تیم ملی ایران رکورد سه بار حضور در جام جهانی را به عنوان سرمربی در قطر از آن خود خواهد کرد. انتخاب کی‌روش به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی پانزدهم جهانیتش داشت. این موضوع باعث شد تا پایگاه خبری انگلیسی، در گزارشی به فرایند بازگشت کی‌روش بپردازد و کارنامه و عملکرد تیم ملی را در دوره قبلی با هدایت کی‌روش مورد بررسی قرار دهد. در بخشی از این گزارش آمده است: «آن دسته از هوادارانی که امیدوار هستند ایران زیر نظر کی‌روش در جام جهانی قطر فوتبالی رون و پویا ارائه کند، احتمالا دوباره مایوس خواهند شد اما بعید نیست که ارائه چنین فوتبالی، علاقه‌اندرین برنامه برای



سایتنو امیدوار است تیمش طلمس گل‌زندن را در بازی با نساجی بشکند

به موفقیت برسند. نکته مهم درباره استقلال این است که این تیم با وجود داشتن مهاجمانی مانند مهدی قایدی، سجاد شهباززاده، محمد محبی، امیراسلان مطهری و پیمان بابایی، در ۵ مسابقه فقط ۳ گل زده و ۱۹۵ دقیقه است نتوانسته دروازه حریفانش را باز کند و حالا باید دید برابر نساجی طلمس شکنی می‌کند یا خیر. نساجی و استقلال تاکنون ۸ بار در لیگ برتر با هم دیدار کرده‌اند که حاصل آن ۴ برد برای استقلال و ۴ مساوی بوده است. در این دیدارها ۸ گل استقلال و ۳ گل نساجی زده‌اند. تیم شهر خسته اگرچه در لیگ برتر تاکنون استقلال را نبرده ولی در آخرین بازی ۲ تیم که فصل گذشته در جام حذفی برگزار شد، نساجی توانست استقلال فرهاد مجیدی را پس از تساوی بدون گل، در ضربات پنالتی ۵-۴ از پیش رو بردارد و حالا باید دید که تقابل دوباره ۲ تیم چه نتیجه‌ای دربر خواهد داشت.

■ بازی سخت در مسجدسلیمان

در آخرین بازی هفته هم نفت مسجدسلیمان از ساعت ۲۰ در ورزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، میزبان پرسپولیس است. دیداری که قضاوت آن را سیدرضا مهدوی به همراه کمدی‌هایش حمیدرضا افشون و علیرضا مرادی برعهده دارد. شاگردان محمدرضا مهاجری در حالی در این بازی به میدان می‌روند که در این فصل، تیم مستحتر و بهتری نسبت به گذشته به نظر می‌رسد. نفتی‌ها که تا به اینجا کار تنها یک باخت داشته‌اند، هفته گذشته همان آبادانی‌شان را ۱-۲ بردند تا با ۸ امتیاز در رده پنجم جدول بایستند. اما سرخپوشان پایتخت در شرایطی راهی شهر اولین‌ها شده‌اند که در بازی قبلی‌شان یک برد پرگل مقابل هوادار به دست آوردند و ۳-۱ این تیم را شکست دادند تا ضمن کسب سومین پیروزی پیاپی، با ۱۱ امتیاز و بدون باخت، جایگاه خود را در صدر جدول تقویت کنند. با این حال، به نظر می‌رسد با توجه به شرایط خوب نفت، شاگردان یحیی گل محمدی کار سختی را در مسجدسلیمان برای کسب ۳ امتیاز در پیش داشته باشند. چرا که آنها همیشه حریف جغرفی برای پرسپولیس محسوب می‌شده‌اند و حتی تا به اینجا یک گل هم بیشتر از پرسپولیس زده‌اند ولی باید به این نکته هم توجه داشت که فرمزها تنها یک گل از هم از روی نقطه پنالتی دریافت کرده‌اند ولی در کل وضعیت مناسب دو تیم نوبد یک بازی خوب و هیجان‌انگیز را می‌دهد. پرسپولیس در این بازی امید عالیشاه کاپیتانش را به دلیل مصدومیت در بازی قبل از اختیار نخواهد داشت و برای همین گل محمدی باید بازیکن دیگری را جایگزین او کند. البته گلزنی‌های یورگن لوکادیا در ۲ بازی قبلی پرسپولیس و بازی درخشان سعید صادقی و دیل و برابر هوادار، پرسپولیس‌های را به کسب موفقیت و حفظ صدرنشینی امیدوار کرده است. نفت مسجدسلیمان و پرسپولیس تاکنون ۱۱ بار در لیگ برتر مقابل هم قرار گرفته‌اند که حاصل آن ۵ مساوی، یک برد نفت و ۲ برد پرسپولیس بوده است. در این بازی‌های پرسپولیس ۱۰ و نفت ۷ گل زده‌اند و باید دید در این بازی چه نتیجه‌ای به ثبت می‌رسد.

حامد جبرودی/ هفته ششم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری ۸

مسابقه پیگیری می‌شود. در اولین بازی و از ساعت ۱۷:۳۰ تراکتور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز میزبان صنعت نفت است. شاگردان قربان بردیف که در بازی قبل به اولین برد فصل خود رسیدند تا با ۵ امتیاز به رده نهم صعود کنند، در حالی باید برابر آبادانی‌ها قرار بگیرند که شاگردان رضا پراس فقط یک برد دارند و ۲ باخت پیاپی در کارنامه‌شان به ثبت رسیده که باعث شده صنعت نفت با ۴ امتیاز به رده چهارم سقوط کنند و حالا باید دید جدال این ۲ تیم پروهادار چه نتیجه‌ای خواهد داشت. از ساعت ۱۷:۳۰ سیاهان در ورزشگاه فولادشهر پذیرای آلومینیوم است. شاگردان ژوزه مورایس که لیگ را با ۲ برد آغاز کردند، در ۳ هفته اخیر فقط ۲ امتیاز کسب کرده‌اند تا جایگاه نخست جدول را از دست بدهند و با ۸ امتیاز به رده چهارم سقوط کنند. زردپوشان اصفهانی‌ها حالا باید برابر شاگردان سیدمهدی رحمتی قرار بگیرند که آنها هم شرایط مناسبی ندارند. اراکی‌ها در ۳ بازی قبلی‌شان بردی کسب نکرده‌اند تا با ۴ امتیاز به رده پانزدهم جدول سقوط کنند. در بازی همزمان، پیکان در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به مصاف گل‌گهر می‌رود. شاگردان مجتبی حسینی با اینکه در ۲ بازی قبلی‌شان، ۲ مساوی بدون گل داشته‌اند ولی به لطف ۲ بردی که تا به اینجا کسب کرده‌اند، با ۸ امتیاز در رتبه هفتم قرار دارند. اما شاگردان امیر قلعه‌نویی هم که در این فصل هنوز شکست نخورده‌اند، پس از ۳ تساوی پیاپی، هفته گذشته به پیروزی رسیدند و تا ۹ امتیاز به رده دوم جدول صعود کنند. از ساعت ۱۹، مس کرمان در ورزشگاه امام علی (ع) این شهر، با ذوب آهن دیداری می‌کند. شاگردان فرزاد حسین‌خانی که در بازگشت دوباره‌شان به لیگ برتر، تا به اینجا فقط یک برد داشته‌اند، در ۳ بازی اخیرشان با ۲ باخت و یک تساوی کسب کرده‌اند تا با ۴ امتیاز در رده سیزدهم قرار گرفته باشند اما شاگردان مهدی تارتار که ۵ مساوی پیاپی به دست آورده‌اند، با ۵ امتیاز در رده دهم هستند. همچنین در بازی همزمان، ریگد تیم دوباره صعود کرده به لیگ برتر یعنی ملوان، و ورزشگاه سیروس قایقران انزلی مقابل فولاد قرار می‌گیرد. شاگردان مازنیار زارع که در این فصل هنوز به برد نرسیده‌اند و با ۲ امتیاز در رده شانزدهم هستند، در حالی برای قرار از قعر جدول تلاش می‌کنند که شاگردان جواد نکونام بدون باخت و ۹ امتیاز در رده سوم جدول هستند. از ساعت ۲۰ هم مس رفسنجان در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان برابر هوادار به میدان می‌رود. شاگردان محمد ربیعی هم با ۳ مساوی، یکی از ۳ تیمی هستند که بدون برد باقی مانده‌اند و با ۵ امتیاز در رده یازدهم هستند. این در حالی است که شاگردان در ۴ بازی بعد به پیروزی رسیده‌اند تا با ۵ امتیاز، یک پله پایین‌تر از رفسنجان‌ها و در رده دهم جدول باشند.

■ سوپر جام سه امتیازی!

در یکی از بازی‌های جذاب این هفته، استقلال و نساجی از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران روبروی هم قرار می‌گیرند. دیداری که یاسر همرنی که به همراه کمک‌های خود محمد عطایی و علی اکبر نوری قضاوت آن را برعهده خواهد داشت. این بازی باید یک ماه قبل در سوپر جام فوتبال ایران برگزار می‌شد اما به بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ موکول شد تا قهرمان‌های فصل گذشته لیگ برتر و جام حذفی امروز سوپر جام غیر رسمی را برابر هم برگزار کنند. آبی پوشان پایتخت در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که با تساوی بدون گل مقابل پیکان، برای دومین هفته پیاپی چنین نتیجه‌ای را به دست آوردند تا با ۸ امتیاز در رده ششم قرار بگیرند. شاگردان ریکاردو سولساینتو، حالا باید در یک بازی خانگی دیگر به میدان بروند و می‌دانند که برای رضی نگه داشتن هواداران‌شان باید تنها به ۳ امتیاز دست پیدا کنند. در حالی است که شاگردان حمید مطهری هم سوپر جام ۲-۰ مقابل مس کرمان، اولین برد فصل‌شان را به دست آوردند و حالا امیدوارند که در این بازی هم